
UCHWAŁA NR XXI/417/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2268, 1722 z 2019 r. poz. 125, 534), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2019 r. na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Przylasek Rusiecki na zbiorniku nr 1  na 
działce nr 175/6 obr. 34 Nowa Huta, o długości linii brzegowej 49,5 m - współrzędne granic miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli: 5546091.39, 7439821.29; 5546103.63, 7439813.44; 
5546148.24, 7439832.82; 5546147.12, 7439838.56.

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest CSW WAKE CAMP 
KRAKOW Sp. z o. o.

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalne wykorzystywanego do kąpieli 
obejmujący okres od 1 sierpnia 2019 r. do 30 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 343A4573-E0F1-4EEC-9FF0-926ED2065634. Podpisany Strona 1




